
ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

ZP 000021-000/2024-00____________________________________________________

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
se sídlem: Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
IČO: 47114304
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

7216
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky

(dále též jako „Kupující),

a

ABEL-Computer s.r.o.
se sídlem: Oblouková 1,746 01 Opava
IČO: 47678488
zapsaná/ý v: obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 

4237
zastoupená/ý: Mgr. Tomášem Mačugou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 1842393319/0800

(dále též jako „Prodávající),

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako “Smluvní 
strana“),

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník ) a na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka tonerů pro 
stolní tiskárny III.“, vedené Kupujícím pod č.j. ZP- 000021-000/2024-00 (dále jen „Zakázka“), tuto

RÁMCOVOU KUPNÍ SMLOUVU
evidovanou u Kupujícího pod č.j. 000021-000/2024-00 

evidovanou u Prodávajícího pod č.j. SMK-2024-902-000008, 4902200008

(dále jen „Rámcová smlouvá )

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
1 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

Článek I. 
Předmět Rámcové smlouvy

1. Předmětem této Rámcové smlouvy je vymezení podmínek obchodního styku Smluvních 
stran, na základě kterých budou mezi Prodávajícím a Kupujícím uzavírány dílčí kupní 
smlouvy na dodávky tonerů pro stolní tiskárny, které jsou předmětem Rámcové smlouvy a 
jejichž specifikace a cena jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy (dále jen 
„Zboží).

2. Prodávající se zavazuje na základě dílčích kupních smluv/objednávek za podmínek dále 
uvedených v této Rámcové smlouvě dodávat Kupujícímu Zboží ve sjednaném množství, 
druhu, kvalitě, termínech a za ceny uvedené v Příloze 1. této Rámcové smlouvy.

3. Kupující se zavazuje Zboží dodávané od Prodávajícího dle odst. 2 tohoto článku odebrat a 
zaplatit mu za ně kupní cenu dohodnutou v souladu s touto Rámcovou smlouvou.

4. Pokud je položka Zboží v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy uvedena jako „Neoríginální“,
Zboží nemusí být vyráběno výrobcem příslušné tiskárny, ale Prodávající musí před 
uskutečněním příslušné dodávky předložit Kupujícímu prohlášení, kterým garantuje 
při použití tohoto neoriginálního toneru ve svých tiskárnách plnou funkčnost
a bezporuchovost tiskáren, stejně tak jako kvalitu tisku.

5. V případě, že Kupující nebude spokojen s kvalitou určitého neoriginálního toneru dle odst. 4 
tohoto článku (např. že špiní papír; tiskárny, v nichž je používán, vykazují zvýšenou 
poruchovost; apocl.), a bude za dobu účinnosti této Rámcové smlouvy alespoň 3x 
reklamován, je Prodávající povinen jej na pokyn pověřené osoby Kupujícího nahradit jiným 
adekvátním tonerem, který bude splňovat všechny podmínky uvedené v odst. 4 tohoto 
článku.

6. Pokud je položka Zboží v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy uvedena jako „Originální“, pak 
výrobce tohoto Zboží musí být zároveň i výrobcem odpovídající tiskárny.

7. Zboží musí být nové a nesmí být s datem výroby starším než 12 měsíců přede dnem 
doručení objednávky. Zboží musí být primárně určené pro český trh a nesmí se jednat o tzv. 
„startovací tonery“ se sníženým množstvím náplně, nebo o tonery se sníženou kapacitou 
náplní.

8. Prodávající garantuje, že veškeré dodané Zboží je v souladu s veškerými předpisy a 
normami EU, zejména s nařízeními č. 1907/2006 (REACH) a 2011/65/EU (RoHS), že 
nespadá do kategorie nebezpečného odpadu a že žádný dodávaných typů Zboží neporušuje 
patentová práva ČR a EU. Veškeré dodávané Zboží musí dále splňovat technické 
požadavky s ohledem na ochranu zdraví a životního prostředí, bezpečnost osob a majetku 
ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a 
doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

9. Celkový rozsah dodávek Zboží Kupující omezuje vyčleněným objemem finančních 
prostředků na částku uvedenou v čl. V. odst. 1 této Rámcové smlouvy.

10. Prodávající se zároveň zavazuje k bezplatnému zpětnému odběru použitých kusů Zboží 
(prázdných kazet) originálních i neoriginálních z míst plnění včetně vystavení dokladu

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
2 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211
o zpětném odběru. Součástí každého dokladu o zpětném odběru bude seznam všech 
odebraných typů Zboží, počet jejich kusů a celkový počet zpětně odebraných prázdných 
kazet. Tato povinnost se vztahuje na Prodávajícím dodané Zboží a Prodávající je jí vázán i 
po skončení účinnosti Rámcové smlouvy.

11. V případě ukončení výroby některé položky Zboží, je možné - po předchozí písemné dohodě 
a prokazatelném odsouhlasení ze strany Kupujícího - nahradit danou položku Zboží 
náhradním výrobkem (tonerem), který musí plně nahradit původní výrobek po stránce 
rozměrů i kapacity a musí vyhovovat i všem ostatním požadavkům uvedeným v této 
Rámcové smlouvě. Prodávající v takovém případě předloží potvrzení výrobce, 
že požadovaná položka Zboží se již nevyrábí a nedistribuuje a zároveň Kupujícímu sdělí 
typové označení a výrobce náhradního výrobku (toneru) a jeho cenu, která musí být stejná 
nebo nižší než u nahrazovaného druhu Zboží. V případě neexistence náhradního výrobku 
nebude dále uvedený typ zboží objednáván a dodáván.

12. Prodávající je povinen mít po celou dobu trvání Rámcové smlouvy na plnění veřejné zakázky 
sjednání platné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu 
podnikatelských činností, které jsou součástí plnění této Rámcové smlouvy, a to s pojistným 
plněním vyplývajícím z takového pojištění minimálně v hodnotě 1 000 000 Kč.

Článek II.
Elektronický objednávkový systém

1. Prodávající se zavazuje zpřístupnit pro Kupujícího elektronický objednávkový systém (dále jen 
„e-shop“), který bude sloužit k vytváření elektronických objednávek Kupujícího, na jejichž 
základě budou uzavírány dílčí kupní smlouvy na dodávky Zboží (dále jen „dílčí smlouva“). 
Systém e-shop bude splňovat parametry a funkce stanovené touto Smlouvou a v její Příloze č. 
2 a Prodávající se zavazuje zpřístupnit jej Kupujícímu nejpozději do čtyřiceti (40) pracovních 
dnů od nabytí účinnosti této Rámcové smlouvy. Závazek Prodávajícího je splněn podpisem 
akceptačního protokolu pověřenými osobami obou Smluvních stran uvedenými včl. XII 
odst. 2.1 a 2.3 této Rámcové smlouvy dle následujícího postupu:
a) Prodávající zpřístupní e-shop Kupujícímu k otestování do dvaceti (20) pracovních dnů od 

účinnosti Rámcové smlouvy, o tomto kroku bude informovat pověřenou osobu Kupujícího;
b) Kupující do pěti (5) pracovních dnů od splnění bodu a) tohoto odstavce otestuje, zda 

systém e-shop splňuje veškeré požadavky Kupujícího;
c) v případě, že systém e-shop bude splňovat veškeré požadavky stanovené Kupujícím, 

bude podepsán akceptační protokol;
d) v případě, že bude zjištěn nesoulad s požadavky na systém e-shop, bude Kupujícím 

vypracován protokol, kde budou uvedeny veškeré výhrady;

e) Prodávající je povinen tyto výhrady vypořádat a zpřístupnit Kupujícímu systém e-shop 
k přetestování do deseti (10) pracovních dnů od obdržení protokolu s popisem výhrad;

f) procedura opakovaného testování Kupujícím a akceptace bude provedena postupem dle 
tohoto odstavce počínaje písm. b).

2. V případě nefunkčnosti systému e-shop je Prodávající povinen umožnit Kupujícímu objednat 
Zboží náhradním způsobem (e-mailem, v listinné podobě apod.) a zaslat je na kontaktní 
adresu Prodávajícího uvedenou včl. XII odst. 2, bod 2.2 této Rámcové smlouvy. V takovém

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
3 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

případě je Prodávající povinen následně doplnit údaje o objednávkách realizovaných 
náhradním způsobem do systému e-shop včetně dalších údajů obvykle zadávaných.

3. Provozování a veškeré změny v systému e-shop, včetně těch vyžádaných Kupujících, provádí 
Prodávající bezplatně, veškeré náklady na tyto služby jsou zahrnuty v jednotkových cenách 
Zboží uvedených v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

Článek III.
Uzavření dílčí smlouvy a dodací podmínky

1. Plnění z této Rámcové smlouvy bude uskutečňováno na základě dílčích smluv. Dílčí smlouvy 
budou uzavírány na základě objednávek Kupujícího a akceptace objednávky Prodávajícím.

2. Kupující je oprávněn učinit dílčí objednávky na základě této Rámcové smlouvy prostřednictvím 
e-shopu, přičemž kupní cena Zboží je uvedena v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

3. Za den uzavření jednotlivé dílčí smlouvy se považuje den, kdy Prodávající objednávku 
Kupujícího akceptoval dle odst. 4.1 Přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy.

4. Zboží musí být dodáno na místo plnění vždy včetně dodacího listu, který si ponechá přejímající 
osoba Kupujícího. Příslušný dodací list vypracuje Prodávající a musí obsahovat identifikaci 
Smluvních stran, číslo příslušné objednávky (dílčí smlouvy) ze systému e-shop, adresu místa 
plnění příslušné dodávky a seznam předávaného Zboží vč. počtu kusů a další náležitosti dle 
odst. 4.4. Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy.

5. Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu uvedenou Kupujícím na objednávce, v pracovní 
době Kupujícího, tj. od 8:00 do 17:00 hodin daného pracovního dne nebo v preferovaném čase 
uvedeném na objednávce a vždy na základě dohody zástupce Prodávajícího s kontaktním 
pracovníkem Kupujícího uvedeným na objednávce. Místem plnění jednotlivých dílčích smluv 
mohou být pouze pracoviště Kupujícího v rámci ČR.

6. Jednotlivá dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy je uveřejněna v Registru smluv zřízeném 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluV). Od tohoto data je 
Prodávající povinen dodávat ve lhůtách uvedených v této Rámcové smlouvě, ne však dříve, 
než bude jednotlivá dílčí smlouva uveřejněna. Toto ustanovení se týká pouze dílčích smluv, 
které podléhají uveřejnění. Dílčí smlouvy podléhající uveřejnění v Registru smluv musí být 
uzavřeny písemně.

7. Plnění jednotlivých dodávek je považováno za provedené řádným a včasným dodáním 
objednaného Zboží na místo plnění a předáním dodacího listu přejímající osobě Kupujícího dle 
odst. 5 tohoto článku.

8. Prodávající není oprávněn dodat Kupujícímu větší než Kupujícím v objednávce požadované 
množství zboží; postup dle ust. § 2093 občanského zákoníku Smluvní strany tímto vylučují.

9. Kupující si vyhrazuje právo objednávat dílčí dodávky zboží dle svých provozních potřeb. Tato 
Rámcová smlouva nezavazuje Kupujícího k objednávce dodávek Zboží v jakémkoli 
minimálním množství a rozsahu (co do typu Zboží nebo jeho finančního objemu).

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
4 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

10. Pokud se požadovaný typ zboží dle Přílohy č. 1 v době vystavení objednávky již nebude 
vyrábět a nebude jej již možno prokazatelně dodat, bude Prodávající povinen na tuto 
skutečnost Kupujícího upozornit nejdéle do 3 pracovních dní od přijetí dílčí objednávky. 
Prodávající je oprávněn nabídnout Kupujícímu náhradní zboží téže kategorie, které rovněž 
splňuje požadované parametry uvedené v Příloze č. 1, a to za stejnou nebo nižší cenu. 
V takovém případě bude předmětná dílčí objednávka Kupujícím stornována. 
Náhradní výrobek (toner) musí Prodávající po odsouhlasení Kupujícího zavést do systému e- 
shop, původní již nedostupný výrobek (toner) musí být v systému e-shop zneplatněn, aby byl 
nedostupný pro další objednávky. Kupující je následně oprávněn vystavit novou dílčí 
objednávku, která bude obsahovat náhradní zboží nabídnuté Prodávajícím v rámci dané 
kategorie dle Přílohy č. 1.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Místem plnění veřejné zakázky je území ČR. Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu 
uvedenou Kupujícím v objednávce. Adresa dodání uvedená v objednávce se může lišit od 
míst uvedených v Příloze č. 3 této Smlouvy.

2. Doba dodání Zboží je max. 10 pracovních dnů od potvrzení přijetí objednávky, pokud se 
Smluvní stany nedohodnou jinak, případně od uveřejnění dílčí smlouvy v registru smluv podle 
čl. III. odst. 6 Rámcové smlouvy, pokud dílčí smlouva podléhá uveřejnění.

3. Zboží bude Prodávajícím předáno Kupujícímu na jednotlivých pracovištích Kupujícího podle 
Přílohy č. 3 k této Rámcové smlouvě a složeno do Kupujícím určených prostor na základě 
přejímky. Prodávající je povinen Zboží dodat vždy včetně předávacího protokolu, kde je 
uvedeno datum převzetí, druh, množství, místo umístění. Tento předávací protokol podepíše 
zástupce Prodávajícího a zástupce Kupujícího uvedený v Příloze č. 3 této Rámcové smlouvy.

4. Pokud při předání Zboží budou zjištěny vady, které nebrání obvyklému užívání, Kupující Zboží 
převezme. V předávacím protokolu Kupující může uvést výhrady se kterými Zboží převezme a 
Smluvní stany se dohodnou na termínu jejich odstranění. Neuvede-li Kupující v předávacím 
protokolu žádné výhrady, má se za to, že Kupující přebírá Zboží bez výhrad.

Článek V.
Kupní cena

1. Celková cena plnění za dohodnutou dobu trvání této Rámcové smlouvy nepřesáhne částku 
2 000 000 Kč (slovy: dva miliony korun českých) bez DPH.

2. Prodávající a Kupující se dohodli, že jednotková kupní cena jednotlivého Zboží je uvedena 
v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy (dále jen „Jednotková cena“). Jednotková cena Zboží 
dodávaného dle Přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího 
spojené s úplnou a kvalitní realizací předmětu této Rámcové smlouvy, tj. zejména clo, licenční 
poplatky, dopravu na místo plnění, instalaci, poskytování záručního servisu apod.

3. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy jsou nejvýše přípustné. 
Jednotkové ceny jsou platné až do doby ukončení závazků dle této Rámcové smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
5 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

4. Celková cena Zboží dodaného Prodávajícím Kupujícímu na základě každé dílčí smlouvy, je 
stanovena jako násobek množství dodaného Zboží a příslušné Jednotkové ceny Zboží dle 
specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové smlouvy.

5. Ke kupní ceně za předmět plnění bude připočtena daň z přidané hodnoty v aktuálně platné a 
účinné zákonné výši.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Kupní cena za Zboží bude uhrazena na základě účetních dokladů-faktur vystavených 
Prodávajícím se splatností 21 dnů ode dne jejich doručení Kupujícímu, a to na bankovní účet 
Prodávajícího; Za zaplacení kupní ceny se považuje odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena v české měně. Zálohy Kupující 
neposkytuje.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající zašle vždy nejpozději k poslednímu dni každého 
kalendářního měsíce fakturu kjednotlivým dílčím smlouvám s potvrzeným dodacím listem, 
které byly v průběhu daného měsíce uzavřeny, a to elektronicky ve formátu PDF, 
prostřednictvím datové schránky Kupujícího, kód: 9swaix3. Nedisponuje-li Prodávající datovou 
schránkou, účetní doklad lze též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu 
zprávy je třeba v obou případech uvést text „Fakturace_R“.

3. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, ust. § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle této Rámcové 
smlouvy. V případě, že vyúčtování (účetní doklad + soubor měsíčního plnění) nebudou 
obsahovat všechny zákonem a touto Rámcovou smlouvou stanovené náležitosti, je Kupující 
oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 
náležitě doplněných či opravených dokladů.

4. Prodávající jako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň 
z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Rámcové smlouvy a 
jednotlivých dílčích smluv dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění dle této Rámcové smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 
zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto povinností bránily.

5. Adresa Kupujícího pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3.

6. Vyúčtování musí kromě náležitostí uvedených v odst. 2 a 3 tohoto článku obsahovat číslo 
000021-000/2024-00, pod kterým je Rámcová smlouva evidována u Kupujícího.

7. Sjednaná cena Zboží dle Přílohy č. 1 této Smlouvy může být překročena pouze 
v následujících v případě, kdy změnou nařízení vlády č. 567/2006 Sb., o minimální mzdě, 
o nejnižších úrovních zaručené mzdy, o vymezení ztíženého pracovního prostředí a o výši 
příplatku ke mzdě za práci ve ztíženém pracovním prostředí, ve znění pozdějších předpisů, 
dojde během trvání Smlouvy k navýšení základní sazby minimální mzdy, je Prodávající 
oprávněn vyzvat Kupujícího k jednání o změně ceny za služby, a to maximálně ve výši, v jaké 
došlo k navýšení základní sazby minimální mzdy. Prodávající je povinen o změnu ceny

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
6 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

písemně požádat Kupujícího. Neučiní-li tak, cena se nezmění. K úpravě ceny může dojít jen 
na základě dohody obou smluvních stran uzavřením písemného dodatku ke Smlouvě. 
Navýšení ceny za služby je možné s účinností od 1. dne měsíce, ve kterém nabylo účinnosti 
zvýšení minimální mzdy, ne však dříve, než bude uzavřený dodatek uveřejněn v Registru 
smluv podle čl. XI. odst. 2 této Smlouvy.

Článek VII.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží dodávané na základě dílčích smluv uzavřených na 
základě této Rámcové smlouvy záruku za jakost ve smyslu § 2113 občanského zákoníku, a to 
v délce 24 měsíců. Zárukou za jakost se Prodávající zavazuje, že dodané Zboží bude po 
záruční dobu způsobilé k použití ke smluvenému, popř. obvyklému účelu a že si zachová 
smluvené, popř. obvyklé vlastnosti.

2. Prodávající odpovídá za vady Zboží dle § 2099 a násl. občanského zákoníku. Záruční doba 
začne běžet dnem předání Prodávajícím příslušného Dodacího listu zástupci Kupujícího.

3. Veškeré vady dodaného Zboží je Kupující povinen uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou oznámení e-mailem, obsahujícího specifikaci 
zjištěné vady. Kupující bude vady Zboží oznamovat na kontaktní osobu Prodávajícího dle čl. 
XII. odst. 2 bod 2. 3. této Rámcové smlouvy.

4. Odstranění vady musí být provedeno do 15 pracovních dnů od oznámení této vady 
Prodávajícímu, pokud se Kupující a Prodávající v konkrétním případě písemně nedohodnou 
o termínu či způsobu vyřešení reklamace jinak. Odstranění vady bude řešeno přednostně 
výměnným způsobem.

5. V případě reklamace řádně dodaného Zboží a v případě, že místem opravy nebude místo 
dodání Zboží, se Prodávající zavazuje zajistit dopravu reklamovaného Zboží k vyřešení 
reklamace z místa plnění, a to max. do 48 hodin (v pracovní dny) od nahlášení vady, a po 
vyřešení reklamace příp. dopravu Zboží zpět na původní místo dodání.

6. Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to 
v plné výši. Prodávající Kupujícímu rovněž uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv 
z vadného plnění.

Článek Vlil.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Prodávající dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Rámcové smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Prodávajícímu 
Kupující sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Rámcové smlouvy, musí být Prodávajícím dle vůle 
Kupujícího utajeny (dále jen „důvěrné informace"). Prodávající nesmí důvěrné informace 
Kupujícího použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Rámcové smlouvy, nesmí je 
zveřejnit ani poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Rámcové 
smlouvy, jejích příloh a případných dodatků, resp. dílčí smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty 
se nevztahuje na případy, kdy:

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
7 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

a) má Prodávající opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením 
povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Kupující dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace písemný souhlas.
3. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.

Článek IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení Prodávajícího se zpřístupněním e-shopu podle čl. II. odst. 1 Rámcové 
smlouvy Kupujícímu ve dohodnuté lhůtě, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícímu zaplacení smluvní pokuty za prodlení 
s dodáním každé jednotlivé dílčí dodávky ve výši 0,3 % z ceny dílčí smlouvy za každý 
i započatý pracovní den prodlení.

3. V případě, že Prodávající neakceptuje objednávku do 3 pracovních dnů od vytvoření 
objednávky, zavazuje se k zaplacení smluvní pokuty ve výši 1 000 Kč za každou 
neakceptovanou objednávku a každých započatých 24 hodin bez akceptace dané objednávky.

4. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč za 
každý i započatý pracovní den prodlení s odstraněním vady dle čl. VII. odst. 4 této Rámcové 
smlouvy.

5. Kupující je oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč 
v případě, že Prodávající nezajistí dopravu reklamovaného Zboží mezi místem dodání 
a místem opravy Zboží dle čl. VII. odst. 5 této Rámcové smlouvy.

6. Bude-li zjištěna dodávka neoriginálního Zboží neodsouhlaseného výrobcem zařízení, do 
něhož je Zboží určeno, budou v případech, že Prodávající nesplnil příslušné povinnosti 
uvedené v čl. I odst. 4 a 5 této Rámcové smlouvy, ze strany Kupujícího uplatněny vůči 
Prodávajícímu sankce zahrnující vrácení vadné dodávky, uhrazení vzniklých nákladů 
a smluvní pokuta ve výši 50 000 Kč za každou takovou dodávku.

7. Pokud Prodávající dodá Kupujícímu Zboží s datem výroby starším než 12 měsíců, je Kupující 
oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý takový případ. 
Zároveň je Prodávající povinen takové Zboží nahradit novým, které ustanovení čl. I odst. 7 
této Rámcové smlouvy splňuje.

8. Pokud Prodávající dodá Kupujícímu Zboží, které nesplňuje požadavky dle čl. I odst. 8 této 
Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
1 000 Kč za každý jednotlivý kus Zboží. Zároveň je Prodávající povinen toto Zboží nahradit 
novým Zbožím, které podmínky dle čl. I odst. 8 této Rámcové smlouvy splňuje.

9. V případě, že Prodávající odmítne převzít použitou neoriginální náplň (prázdnou kazetu), 
zakoupenou na základě této Rámcové smlouvy, ke zpětnému odběru dle čl. I odst. 10 
Rámcové smlouvy, je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
8 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

500 Kč za každou nepřevzatou tonerovou kazetu. Tato sankce platí i po skončení účinnosti 
této Rámcové smlouvy.

10. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. I. odst. 12 této Rámcové smlouvy je Kupující 
oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 20 000 Kč.

11. V případě porušení povinností uvedených v čl. Vlil, této Rámcové smlouvy je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé porušení.

12. V případě nedodržení dostupnosti systému e-shop podle odst. 1.4. Přílohy č. 2 Rámcové 
smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 
1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení, a to i opakovaně.

13. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením ceny na základě jednotlivé dílčí smlouvy, je 
Prodávající oprávněn požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

14. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem dohodnuté kupní ceny dle této Rámcové 
smlouvy. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

15. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý pracovní den prodlení.

16. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uložení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně. Kupující si vyhrazuje právo na 
určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné 
pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Článek X.
Doba trvání Rámcové smlouvy a zánik závazku

1. Tato Rámcová smlouva je účinná do doby vyčerpání částky uvedené včl. V. odst. 1 této 
Rámcové smlouvy, nejdéle však do 24 měsíců ode dne její účinnosti.

2. Závazkový vztah mezi Smluvními stranami zaniká, nastane-li některá z níže uvedených 
právních skutečností:

a) uplynutí doby, na kterou byla Rámcová smlouva sjednána,
b) před uplynutím dohodnuté doby trvání Rámcové smlouvy v případě, že dodávky Zboží 

dosáhnou objemu Kupujícím vyčleněných finančních prostředků uvedených v čl. V. odst. 1 
této Rámcové smlouvy. O této skutečnosti se Kupující zavazuje Prodávajícího neprodleně 
písemně informovat,

c) písemnou dohodou Smluvních stran,
d) výpovědí i bez uvedení důvodů, přičemž výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet 

prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi 
Prodávajícímu,

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
9 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

e) jednostranným odstoupením od smlouvy pro porušení Rámcové smlouvy nebo jednotlivé 
dílčí smlouvy podstatným způsobem druhou Smluvní stranou s tím, že porušením Rámcové 
smlouvy nebo dílčí smlouvy podstatným způsobem se rozumí zejména:
- Prodávající bude v prodlení se zpřístupněním vstupu do e-shopu podle čl. II. odst. 1 

Rámcové smlouvy pro Kupujícího o více než 30 dnů od dohodnutého termínu,
- Prodávající bude v prodlení s dodávkou Zboží objednaného na základě jednotlivé dílčí 

smlouvy o více než 30 dnů od termínu dodávky sjednaného jednotlivou dílčí smlouvou,
- nedodržení smluvních ujednání záručních podmínek,
- neuhrazení kupní ceny Kupujícím ani po druhé výzvě Prodávajícího k uhrazení dlužné 

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první 
výzvy,

- porušení ustanovení čl. VII. Rámcové smlouvy Prodávajícím,
- porušení ustanovení čl. Vlil. Rámcové smlouvy Prodávajícím,

f) odstoupením Kupujícího v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně 
přidělen status nespolehlivého plátce,

g) odstoupením Kupujícího v případě, že je vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení 
nebo vstoupil do likvidace,

3. Pro účely této Rámcové smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným 
v § 2002 odst. 2 občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 30 dnů“.

4. Pokud dojde k odstoupení od Rámcové smlouvy, mají Smluvní strany nárok na vypořádání 
vzájemných pohledávek a závazků vzniklých do dne odstoupení od Rámcové smlouvy.

5. Odstoupením od Rámcové smlouvy závazek zaniká ke dni doručení projevu vůle druhé 
smluvní straně. Účinky odstoupení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

6. Dojde-li k zániku závazku dle této Rámcové smlouvy, dohodly se obě Smluvní strany na tom, 
že Kupující odebere veškeré Zboží, na které byla přede dnem zániku závazku dle Rámcové 
smlouvy uzavřena dílčí smlouva dle čl. III této Rámcové smlouvy, za podmínky uvedené 
v čl. V. odst. 1 této Rámcové smlouvy.

Článek XI.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky dle 
ZZVZ, a povinný subjekt dle zákona o registru smluv, je povinen uveřejnit v Registru smluv, 
jehož správcem je Digitální a informační agentura, jednotlivé dílčí smlouvy s hodnotou plnění 
vyšší než 50 000 Kč bez DPH, uzavřené v rámci této Rámcové smlouvy, včetně této Rámcové 
smlouvy a jejích případných změn a dodatků, za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona 
o registru smluv.

2. Kupující se zavazuje, že tuto Rámcovou smlouvu, a v případě, kdy jednotlivá dílčí smlouva 
splní podmínky pro uveřejnění dle zákona o registru smluv, tuto dílčí smlouvu, uveřejní ve 
lhůtě 10 dnů od jejího uzavření v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající je 
povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla uzavřena, v Registru 
smluv ověřit, zda Kupující Rámcovou smlouvu, resp. dílčí smlouvu, řádně zveřejnil, a pokud se

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
10 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

tak nestalo, je povinen tuto Rámcovou smlouvu, resp. dílčí smlouvu uveřejnit sám a o této 
skutečnosti informovat Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující, jako zadavatel veřejné zakázky, jež je 
předmětem této Rámcové smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 ZZVZ 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Rámcové smlouvy, v souladu 
s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ, včetně všech případně dalších povinností 
Kupujícího stanovených tímto zákonem.

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv dle čl. XI. odst. 2 této Rámcové smlouvy. Za 
datum uzavření Rámcové smlouvy se považuje podpis Rámcové smlouvy druhou Smluvní 
stranou. Prodávající je oprávněn zahájit plnění dle této Rámcové smlouvy až po jejím 
uveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany určují pro vzájemný styk a zabezpečování povinností vyplývajících z této 
Rámcové smlouvy tyto pověřené osoby:
2.1. v záležitostech smluvních:

a) za Kupujícího:

b) za Prodávajícího:

2.2. v záležitostech obsahu objednávek:
a) za Kupujícího:

b) za Prodávajícího:

2.3. v záležitostech reklamací:
a) za Kupujícího:

b) za Prodávajícího:

3. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Rámcovou smlouvou 
se řídí obsahem Rámcové smlouvy. V otázkách neupravených touto Rámcovou smlouvou se

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
11 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
P0J1JÍQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní 
strany se ve smyslu § 1 odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 
občanského zákoníku, jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této Rámcové 
smlouvy nepoužije.

4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle ustanovení § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto však nejsou 
nikterak dotčena práva Smluvních stran upravená v této Rámcové smlouvě.

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Rámcové smlouvy částečně nebo zcela 
právně neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Rámcové smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, 
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu 
původního ustanovení.

6. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Rámcové smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku, budou 
přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních 
stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je 
rozhodný obecný soud Kupujícího.

7. Veškerá oznámení vyplývající z této Rámcové smlouvy budou, pokud není v této Rámcové 
smlouvě výslovně sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí 
nebo zaslána doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 
Rámcové smlouvy. Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení 
nedozvěděl, a to pátým dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na 
změněnou adresu bydliště nebo sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně 
písemně neoznámí.

8. Tato Rámcová smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

9. Tato Rámcová smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní 
straně náleží jeden stejnopis s platností originálu.

10. Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 - Ceník předmětu plnění
- Příloha č. 2 - Specifikace systému e-shop
- Příloha č. 3 - Seznam kontaktních osob a míst dodání

11. Smluvní strany po přečtení této Rámcové smlouvy prohlašují, že jejímu obsahu porozuměly a 
že uzavření Rámcové smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle, 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
12 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
POJlJťQVNA 
MNiSTĚH-StVA 
VNIIRA ČR 211

V Praze dne

V Opavě dne

Kupující:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

Prodávající:

ABEL-Computer s.r.o.
Mgr. Tomáš Mačuga
jednatel

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
13 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



zoravotní 
POJIŠŤOVNA. 
^INIŠTÉRÍTVA 
VNITRA ČR 211

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě - Ceník předmětu plnění

č. Označení Pro 
tiskárny např. pro tiskárny Kategorie Druh Barva Nabízený typ

Jednotková (nabídková) 
cena 

bez DPH

1 C2P10A HP HP OfficeJet 252
Mobile AiO Originální náplň černá C2P10A 470 Kč

2 C2P10A HP HP OfficeJet 252
Mobile AiO Neoriginální náplň černá INKHPC2P10A 470 Kč

3 C2P10A,
C2P11A HP HP OfficeJet 252

Mobile AiO Neoriginální náplň sada INKHPC2P10A, 
INKHPC2P11A 1 000 Kč

4 C2P11A HP HP OfficeJet 252
Mobile AiO Originální náplň tříbarevná C2P11A 530 Kč

5 C2P11A HP HP OfficeJet 252
Mobile AiO Neoriginální náplň tříbarevná INKHPC2P11A 530 Kč

6 CE250X HP HP Color LJ CM3530 
MFP Neoriginální toner černá TONHPCE250X 795 Kč

7

CE410X,
CE411A,
CE412A,
CE413A -
CMYK

HP HP LJ PRO 400 
COLOR Neoriginální balení sada

TONHPCE410X
TONHPCE411A
TONHPCE412A
TONHPCE413A

2 720 Kč

8 CE278A HP HP LaserJet Pro 
M1536dnf Originální toner černá CE278A 1 740 Kč

9 CE278A HP HP LaserJet Pro 
M1536dnf Neoriginální toner černá TOLHPCE278A 590 Kč

10 CE278AD 
(double) HP HP LaserJet Pro 

M1536dnf Originální toner černá CE278AD 3 680 Kč

11 CE278AD 
(double) HP HP LaserJet Pro 

M1536dnf Neoriginální toner černá TONHPCB435AUNI 680 Kč

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
14 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



zoravotní 
POJIŠŤOVNA. 
^INIŠTÉRÍTVA 
VNITRA ČR 211

12 CF226A (26A) HP
HP LaserJet Pro 
402dw, 
HP LaserJet 
MFP426fdn

Originální toner černá CF226A 2 875 Kč

13 CF226A (26A) HP

HP LaserJet Pro 
402dw, 
HP LaserJet 
MFP426fdn

Neoriginální toner černá TONHPCF226AUNI 780 Kč

14 CF226X (26X) HP

HP LaserJet Pro 
402dw, 
HP LaserJet 
MFP426fdn

Originální toner černá CF226X 4 980 Kč

15 CF226X (26X) HP
HP LaserJet Pro 
402dw, 
HP LaserJet 
MFP426fdn

Neoriginální toner černá TOKHPCF226X 1 410 Kč

16 CF226XD 
(double) HP

HP LaserJet Pro 
402dw, 
HP LaserJet 
MFP426fdn

Originální toner černá CF226XD 9 105 Kč

17 CF226XD 
(double) HP

HP LaserJet Pro 
402dw, 
HP LaserJet 
MFP426fdn

Neoriginální toner černá TONHPCF226XUNI 1 680 Kč

18 CF230A HP HP LaserJet Pro
M227dn Originální toner černá CF230A 1 585 Kč

19 CF230A HP HP LaserJet Pro
M227dn Neoriginální toner černá TONHPCF230AUNI 360 Kč

20 CF230X HP HP LaserJet Pro
M227dn Originální toner černá CF230X 2 235 Kč

21 CF230X HP HP LaserJet Pro Neoriginální toner černá TONHPCF230XUNI 690 Kč

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
15 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



zoravotní 
POJIŠŤOVNA. 
^INIŠTÉRÍTVA 
VNITRA ČR 211

M227dn

22 CF232A HP HP LaserJet Pro
M227dn Originální fotoválec černá CF232A 2 185 Kč

23 CF232A HP HP LaserJet Pro
M227dn Neoriginální fotoválec černá TONHPCF232ADR 720 Kč

24 CF259A (59 A) HP
HP LaserJet Pro 
404dw, 
HP LaserJet 
MFP428fdn

Originální toner černá CF259A 2 520 Kč

25 CF259A (59 A) HP

HP LaserJet Pro 
404dw, 
HP LaserJet 
MFP428fdn

Neoriginální toner černá TONHPCF259ANC 795 Kč

26 CF259X (59X) HP
HP LaserJet Pro 
404dw, 
HP LaserJet 
MFP428fdn

Originální toner černá CF259X 3 720 Kč

27 CF259X (59X) HP
HP LaserJet Pro 
404dw, 
HP LaserJet 
MFP428fdn

Neoriginální toner černá TOKHPCF259X 1 680 Kč

28 CF259XD 
(double) HP

HP LaserJet Pro 
404dw, 
HP LaserJet 
MFP428fdn

Neoriginální toner černá TONHPCF259XNC 1 900 Kč

29 CF283A HP HP LaserJet Pro
M225dn Originální toner černá CF283A 1 660 Kč

30 CF283A HP HP LaserJet Pro
M225dn Neoriginální toner černá TOLHPCF283A 530 Kč

31 CF283AD 
(double) HP HP LaserJet Pro

M225dn Originální toner černá CF283AD 3 010 Kč

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
16 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



zoravotní 
POJIŠŤOVNA. 
^INIŠTÉRÍTVA 
VNITRA ČR 211

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
17 z 25

32 CF283AD 
(double) HP HP LaserJet Pro

M225dn Neoriginální toner černá TONHPCF283A 740 Kč

33 CF283X HP HP LaserJet Pro
M225dn Originální toner černá CF283X 1 595 Kč

34 CF283X HP HP LaserJet Pro
M225dn Neoriginální toner černá TOLHPCF283X 640 Kč

35 CF283XD HP HP LaserJet Pro
M225dn Originální toner černá CF283XD 3 190 Kč

36 CF283XD 
(double) HP HP LaserJet Pro

M225dn Neoriginální toner černá TONHPCF283XUNI 760 Kč

37 W2030A HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Originální toner černá W2030A 2 035 Kč

38 W2031A HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Originální toner modrá W2031A 2 630 Kč

39 W2032A HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Originální toner žlutá W2032A 2 630 Kč

40 W2033A HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Originální toner purpurová W2033A 2 630 Kč

41 W2030X HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Originální toner černá W2030X 3 340 Kč

42 W2030X HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Neoriginální toner černá TOKHPW2030XNC 1 880 Kč

43 W2031X HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Originální toner modrá W2031X 4 070 Kč

44 W2031X HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Neoriginální toner modrá TOKHPW2031XNC 2 540 Kč

45 W2032X HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Originální toner žlutá W2032X 4 070 Kč

46 W2032X HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Neoriginální toner žlutá TOKHPW2032XNC 2 540 Kč

47 W2033X HP HP Color laser Jet Pro Originální toner purpurová W2033X 4 070 Kč

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



zoravotní 
POJIŠŤOVNA. 
^INIŠTÉRÍTVA 
VNITRA ČR 211

MFP M479

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
18 z 25

48 W2033X HP HP Color laser Jet Pro
MFP M479 Neoriginální toner purpurová TOKHPW2033XNC 2 540 Kč

49 3JA30A HP HP OfficeJet Pro 
9012e Originální náplň černá 3JA26AE 990 Kč

50 3JA27A HP HP OfficeJet Pro 
9012e Originální náplň azurová 3JA23AE 740 Kč

51 3JA28A HP HP OfficeJet Pro 
9012e Originální náplň purpurová 3JA24AE 740 Kč

52 3JA29A HP HP OfficeJet Pro 
9012e Originální náplň žlutá 3JA25AE 740 Kč

53 6ZC70A HP HP OfficeJet Pro 
9012e Originální náplň sada 6ZC70A 1 990 Kč

54 W1490A HP HP LaserJet Pro MFP 
4102 Originální toner černá W1490A 2 445 Kč

55 W1490A HP HP LaserJet Pro MFP 
4102 Neoriginální toner černá TONHPW1490ANC 1 180 Kč

56 W1490X HP HP LaserJet Pro MFP 
4102 Originální toner černá W1490X 4 920 Kč

57 W1490X HP HP LaserJet Pro MFP 
4102 Neoriginální toner černá TONHPW1490XNC 2 380 Kč

58 CRG-718Bk Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Originální toner černá CRG-718Bk 1 895 Kč

59 CRG-718Bk Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Neoriginální toner černá TOLCANCRG718BK 795 Kč

60 CRG-
718Bk+CMY Canon

Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Neoriginální balení sada
TONCANCRG718BK,
TONCANCRG718C,
TONCANCRG718M,

2 240 Kč

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



zoravotní 
POJIŠŤOVNA. 
^INIŠTÉRÍTVA 
VNITRA ČR 211

TONCANCRG718Y

61 CRG-718Bk2 
(double) Canon

Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Originální toner černá CRG-718BK2 3 840 Kč

62 CRG-718Bk2 
(double) Canon

Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Neoriginální toner černá TONCANCRG718BK 1 120 Kč

63 CRG-718C Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Originální toner azurová CRG-718C 1 860 Kč

64 CRG-718C Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Neoriginální toner azurová TOLCANCRG718C 795 Kč

65 CRG-718M Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Originální toner purpurová CRG-718M 1 860 Kč

66 CRG-718M Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Neoriginální toner purpurová TOLCANCRG718M 795 Kč

67 CRG-718Y Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Originální toner žlutá CRG-718Y 1 860 Kč

68 CRG-718Y Canon
Canon i-SENSYS 
MF8540, Canon i- 
SENSYS MF724Cdw

Neoriginální toner žlutá TOLCANCRG718Y 795 Kč

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
19 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
Miništéh-StvA 
VNITRA ČR 211

Příloha č. 2 ke Smlouvě - Specifikace systému e-shop

1. Základní požadavky:

1.1. Systém pro elektronické objednávání dodávek tonerů bude umístěn na internetových 
stránkách Prodávajícího, přístup bude realizován přes https protokol. Přístup pověřených 
pracovníků Kupujícího bude chráněn jménem a uživatelským heslem.

1.2. Po zadání přístupových údajů (login+heslo) a úspěšné autentizaci a autorizaci 
zaměstnance Kupujícího systém e-shop zobrazí katalog zboží včetně uvedení cen zboží 
bez DPH i s DPH. Obsah katalogu včetně cen musí být shodný s ceníkem Zboží 
uvedeným v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy. Zobrazení jiného zboží či jiných cen je 
nepřípustné.

1.3. V systému e-shop musí existovat možnost zadat více míst plnění a více osob určených 
pro zadávání objednávek a osob pro přebírání Zboží na místě plnění. Předpokládané 
maximální počty zástupců Kupujícího a počet míst plnění jsou uvedeny v Příloze č. 3 
Rámcové smlouvy.

1.4. Dostupnost systému e-shop bude v pracovních dnech od 6:00 - 17:00 hodin.
1.5. Systém e-shop nabízí pouze položky Zboží a jejich jednotkové ceny bez DPH a s DPH, 

tak jak je uvedeno v Příloze č. 1 Rámcové smlouvy.
1.6. Objednávka musí být Prodávajícím akceptována nebo zamítnuta nejpozději do 

3 pracovních dnů od jejího zadání.

1.7. Standardní dodací lhůta Zboží činí do 10 pracovních dní od akceptace objednávky. 
Kontaktní osoba však může zadat požadavek na jinou dodací lhůtu, zejména v případě, 
kdy se jedná o objednávky (dílčí smlouvy) podléhající uveřejnění podle čl. III. odst. 6 
Rámcové smlouvy.

1.8. Systém e-shopu musí umožňovat nastavit způsob platby „na fakturu“ - tedy 
bezhotovostně po dodání Zboží.

2. Role zástupců Kupujícího a jejich počty:

2.1. Uživatelé systému e-shop (dále jen „Zadavatel objednávky“) mají oprávnění přihlásit se 
do systému e-shop (pomocí loginu a hesla) a vykonávat v něm následující činnosti:
2.1.1. zadávat objednávky,
2.1.2. zobrazovat seznam vytvořených objednávek s možností filtrování podle různých 

kritérií (stav, období, výstavce, místo plnění apod.),
2.1.3. vytvořené objednávky opravovat nebo stornovat za podmínek uvedených v odst.

3.14 této přílohy,
2.1.4. administrovat místa plnění včetně přebírajících osob na konkrétním místě plnění.

2.2. Přebírající osoby nemají přístup do systému e-shop, ale jsou oprávněni přebírat Zboží 
v místě plnění.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
20 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
Miništéh-StvA 
VNITRA ČR 211

2.3. V případě, že administraci seznamu Zadavatelů objednávky není Kupující schopen 
provést v systému e-shop sám, Kupující zašle požadavek na příslušné změny e-mailem 
Prodávajícímu. Přílohou požadavku bude nová podoba Přílohy č. 3 této Rámcové 
smlouvy obsahující požadovanou aktualizaci. Prodávající poté nejpozději do 3 pracovních 
dnů od přijetí požadavku provede příslušná přenastavení v systému e-shop. Pokud shora 
uvedené změny v systému e-shop Kupující je schopen provést sám, Kupující po 
provedení změn zašle e-mailem Prodávajícímu novou podobu Přílohy č. 3 k této Smlouvě 
pro informaci. Kontaktní osoba za Kupujícího pro tuto komunikaci je uvedena včl. XII 
odst. 2 bod 2. 2. Rámcové smlouvy.

2.4. Předpokládané hodnoty vybraných parametrů systému e-shop:
2.4.1. počet „Zadavatelů objednávky“:.......................................20
2.4.2. počet „Přebírajících osob“:................................................15
2.4.3. míst plnění:........................................................................15

3. Vytvoření objednávky

3.1. Zadavatel objednávky spustí na internetových stránkách Prodávajícího systém e-shop.
3.2. Zadavatel objednávky se přihlásí přiděleným uživatelským jménem a svým heslem.

3.3. Zadavatel objednávky volí funkci nová objednávka.
3.4. Systém přidělí objednávce unikátní identifikátor „ID objednávky“ (Prodávající).

3.5. Zadavatel objednávky vždy vkládá do formuláře hodnotu "IDpožadavku" (zadavatel). 
„IDpožadavku“ vzniká v interním schvalovacím systému Kupujícího (tj. mimo systém e- 
shop).

3.6. Zadavatel objednávky volí resp. vyhledá požadovaný typ Zboží, zadá počet kusů, potvrdí 
správnost, záznam je vložen do objednávky.

3.7. Objednávka je vybavena sadou standardních funkcí pro správu položek (zrušit položku, 
opravit typ zboží, opravit počet kusů).

3.8. Zadavatel objednávky vždy vybírá položku „Místo plnění“ - s její volbou se automaticky 
vyplňuje „Přebírající osoba“ a „Dodací adresa“ včetně kontaktů. Zadavatel objednávky má 
současně možnost tato místa a příslušné kontaktní osoby editovat (přidat/ 
změnit/vymazat).

3.5. |[Aši]Standardní dodací lhůta zboží činí nejdéle 10 pracovních dní od akceptace 
objednávky dle odst. 4.1 této přílohy. Zadavatel objednávky však může zadat požadavek 
na jinou dodací lhůtu, zejména v případě, kdy se jedná o objednávky (dílčí smlouvy) 
podléhající uveřejnění podle čl. III. odst. 6 Rámcové smlouvy.

3.10. Zadavatel objednávky může zadat preferovaný čas závozu (časový interval) v rámci 
dodací lhůty.

3.11. Zadavatel objednávky dokončí vytvořenou objednávku a odešle ke zpracování.
3.12. O odeslání objednávky je Zadavatel objednávky informován notifikačním e-mailem. 

Součástí notifikace je rovněž detail objednávky.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
21 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
Miništéh-StvA 
VNITRA ČR 211

3.13. Odeslaná objednávka bude v systému e-shop označena jako odeslaná a na objednávce 
bude zobrazeno datum a čas nastavení příznaku.

3.14. Odeslanou objednávku může Zadavatel objednávky měnit nebo stornovat pouze dokud ji 
Prodávající již nezačal zpracovávat dle odst. 4.1 této přílohy, tedy dokud není objednávka 
akceptována a má příznak „odeslána“.

4. Realizace objednávky

4.1. Přijatá objednávka, na níž Prodávající zahájí realizaci, bude v systému e-shop náležitě 
označena (např. jako „zpracovávána“ apod.). Tím, že Prodávající zahájí realizaci 
objednávky, Prodávající objednávku zároveň akceptuje.

4.2. V případě, že Prodávající objednávku odmítne realizovat, bude tato objednávka náležitě 
označena (např. jako „zamítnuta“) a vrátí se ke zpracování Zadavateli objednávky 
s vyplněným zdůvodněním odmítnutí a příslušnou e-mailovou notifikací.

4.3. Zboží bude v rámci realizace objednávky Prodávajícím dodáno do zadaného „Místa 
plnění“ „Přebírající osobě“.

4.4. Přebírající osoba převezme od Prodávajícího spolu s dodaným Zbožím i dodací list ke 
zboží. Na dodacím listu musí být vytištěno IDobjednávky, IDjoožadavku, jméno a 
příjmení „Zadavatele objednávky“ a všechny ostatní standardní náležitosti dodacího listu.

4.5. Objednávka bude v systému e-shop označena jako „vyřízena“ a na objednávce bude 
zobrazeno datum nastavení příznaku.

5. Fakturace

5.1. Prodávající v souladu s čl. VI Rámcové smlouvy zašle nejpozději k poslednímu dni 
každého kalendářního měsíce jeden souhrnný účetní doklad-fakturu za všechny řádně 
splněné jednotlivé objednávky na dodávky Zboží za uplynulý kalendářní měsíc, tedy za 
objednávky s příznakem „vyřízeno“ nastaveným dle odst. 4.5 této přílohy v daném měsíci, 
a to elektronicky ve formátu PDF, do datové schránky nebo mailové schránky Kupujícího. 
Na faktuře musí být minimálně následující údaje:
• identifikace Smluvních stran,
• číslo a název dílčí smlouvy,
• číslo a datum vystavení faktury,
• fakturované období,
• splatnost v délce nejméně 21 dní,
• další náležitosti daňového dokladu dle Rámcové smlouvy.

5.2. Součástí faktury musí být rovněž seznam všech fakturovaných objednávek a 
fakturovaného zboží na těchto objednávkách v daném kalendářním měsíci v následujícím 
členění:
• IDobjednávky,
• IDpožadavku,
• zboží (kód a název),

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
22 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
Miništéh-StvA 
VNITRA ČR 211

• jednotková cena bez DPH, s DPH,
• celkový počet fakturovaných kusů v rámci objednávky,
• celková cena za položku zboží v rámci objednávky bez DPH, s DPH,
• cena celkem za objednávku bez DPH, s DPH,
• souhrnná cena celkem za všechny objednávky = celková fakturovaná cena zboží 

v členění: cena celkem bez DPH, částka DPH a cena celkem včetně DPH.

Tyto informace mohu být přímo součástí faktury, nebo mohou tvořit samostatný 
elektronický soubor měsíčního plnění zaslaný Prodávajícím současně s fakturou.

5.3 . Shora uvedené fakturované objednávky budou v systému e-shop označeny příznakem 

„fakturována“.

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
23 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
Miništéh-StvA 
VNITRA ČR 211

Příloha č. 3 k Rámcové smlouvě - Seznam kontaktních osob a míst dodání

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
24 z 25

Lokality a kontaktní osoby pro objednávání a dodávky objednaných tonerů

ZPMV ČR budova Crystal, Vinohradská 2577/178 130 00 Praha3 - Vinohrady

č. Jméno uživatele Kontakt Zadavatel 
objednávky Zrušit

1. X

2. X

3. X

4. X

5. X

6. X

ZPMV ČR pracoviště České Budějovice, Klaricova 867/19 370 04 České Budějovice

7. X

ZPMV ČR pracoviště Plzeň, Hrušková 8, 320 65 Plzeň

8. X

ZPMV ČR pracoviště Ústí nad Labem, Štefánikova 992/16, 400 01 Ústí nad Labem

9. X

ZPMV ČR pracoviště Hradec Králové, Wonkova 1225, 500 01 Hradec Králové

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz



ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
Miništéh-StvA 
VNITRA ČR 211

10. X

ZPMV ČR pracoviště Olomouc, Jeremenkova 42, 772 11 Olomouc

11. X

12. X

ZPMV ČR pracoviště Brno, Cejl 476/5, 658 16 Brno

13. X

Rámcová kupní smlouva - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - ABEL-Computer s.r.o._________
25 z 25

SO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211.cz


